
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ СВЯТОГО КНЯЗЯ  

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МБОУ «СОШ №13 им. А.Невского» г.Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

23.08.2024                                                                            № 306 

 

Об организации функционирования внутренней системы оценки  

качества образования на 2024/2025 учебный год 

 

В целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 

г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», по обеспечению 

функционирования внутренней системы оценки качества образования в МБОУ «СОШ №13 

им. А.Невского», руководствуясь Уставом школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 2024/2025 учебный 

год (Приложение 1). 

2. Утвердить План ВШК на 2024/2025 учебный год (Приложение 2). 

3. Заместителю директора по УВР Кобзарь А.В. обеспечить размещение настоящего 

приказа, утвержденного плана внутренней системы оценки качества образования и 

Положения о системе внутренней оценки качества образования на официальном сайте 

школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей ди рект ор по 

УВР Кобзарь А.В., Макарину Ю.А. 

 

Директор          И.В.Рулла 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кобзарь А.В. 

Макарина Ю.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 13simf.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Рулла Ирина Владимировна
Действителен c: с 14.03.2024, 07:08
Действителен до: до 07.06.2025, 07:08

Ключ подписи: 4517A7615399A0BF74C074F042676E1B


